
 
 

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2545 | Segunda-feira, 30 de junho de 2025 | www.cmpa.mg.gov.br 

 

 

 

Ano 13 - Edição 2545 Segunda-feira, 30 de junho de 2025 

 

TERMO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Câmara Municipal de Pouso Alegre 

Câmara Municipal de Pouso Alegre 

Dispensa Eletrônica - 26/2025 

 

 Resultado da Homologação 

0001 - Lote único - Valor Referência: 43.993,6500 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

56.890.785 GENY MARIA BENTO DE OLIVEIRA 57.180,0000 57.180,0000 Homologado em 25/06/2025 16:49:17 Por: 
Edson Donizeti Ramos Oliveira 

 

    

 

 

 

 

 

Edson Donizeti Ramos Oliveira 

 Autoridade Competente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmpa.mg.gov.br/


 
 

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2545 | Segunda-feira, 30 de junho de 2025 | www.cmpa.mg.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmpa.mg.gov.br/


 
 

3 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2545 | Segunda-feira, 30 de junho de 2025 | www.cmpa.mg.gov.br 

 

EXTRATO 

 
TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO Nº 04/2024 

 

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Copy Gerais Locações e Serviços Ltda. CNPJ n.º 

08.690.986/0001-80. 

Decorrência: Processo Administrativo nº 58/2024, Pregão Eletrônico n.º 04/2024. 

Objeto: ACRÉSCIMO ao Contrato nº 04/2024 firmado entre as partes, nos termos previstos em sua 

Cláusula Décima Sexta.  

Vigência: 24/06/2025 a 01/09/2029. 

Data da Assinatura: 24/06/2025. 

Valor: R$ 2.203,20 (dois mil, duzentos e três reais e vinte centavos).  

 

Dotação orçamentária: 01 03 01 131 0014 8012 339040. 

 

 

 

http://www.cmpa.mg.gov.br/

		2025-07-01T17:03:38-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




